

---

# ***NIMARA ApS***

M.P. Allerups Vej ..47, DK-5220 Odense SØ

## ***Årsrapport for 2024***

*Annual Report for 2024*

---

CVR-nr. 36 46 59 80

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 16/6 2025

*The Annual Report was  
presented and adopted  
at the Annual General  
Meeting of the  
company  
on 16/6 2025*

Rasmus Bjørch Nielsen  
Dirigent  
*Chairman of the  
general meeting*



# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b> <b><i>Management's Statement and Auditor's Report</i></b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent Practitioner's Extended Review Report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b><i>Management's Review</i></b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	6
<b>Årsregnskab</b> <b><i>Financial Statements</i></b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	8
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	11
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	12

# Selskabsoplysninger

## *Company information*

**Selskabet**  
***The Company***

NIMARA ApS  
M.P. Allerups Vej .47  
DK-5220 Odense SØ

CVR-nr: 36 46 59 80  
*CVR No: 36 46 59 80*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
*Financial period: 1 January - 31 December*

Regnskabsår: 10. regnskabsår  
*Financial year: 10th financial year*

Hjemstedskommune: Odense  
*Municipality of reg. office: Odense*

**Bestyrelse**  
***Board of Directors***

Mathias Bjørch Nielsen, formand (*chairman*)  
Søren Bebe Nielsen  
Rasmus Bjørch Nielsen

**Direktion**  
***Executive Board***

Rasmus Bjørch Nielsen  
Mathias Bjørch Nielsen

**Revisor**  
***Auditors***

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal  
DK-5230 Odense M

# Ledelsesberetning

## Management's review

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter online salg af møbler og boliginteriør på det europæiske marked. Varesortimentet består af eget design.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 8.580.971, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 30.083.820.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende, særligt i lyset af de betydelige investeringer, der er foretaget i årets løb.

Årets resultat er påvirket af øgede omkostninger i forbindelse med en strategisk udvidelse af lagerkapacitet samt opbygning af varelager. Disse tiltag er gennemført for at imødekomme en stigende efterspørgsel, som følge af virksomhedens ekspansion til flere europæiske markeder.

De afholdte omkostninger er en nødvendig investering i virksomhedens fremtidige vækst og skal understøtte den langsigtede strategi om at styrke tilstedeværelsen på tværs af Europa. Ledelsen forventer, at disse initiativer vil bidrage positivt til både omsætning og indtjening i de kommende år.

Virksomheden forventer en fortsat positiv udvikling i efterspørgslen på de nye markeder, samt udvidelse til yderligere nye europæiske lande. Med den øgede lagerkapacitet og styrkede forsyningskæde er virksomheden godt positioneret til at understøtte væksten. Ledelsen har derfor en positiv forventning til den økonomiske udvikling i 2025 og frem.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Key activities

The company's core business is selling furniture and home décor products online across Europe. All items are designed in-house.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2024 shows a profit of DKK 8,580,971, and at 31 December 2024 the balance sheet of the Company shows a positive equity of DKK 30,083,820.

In 2024, the company achieved a profit of DKK 8,580,971 compared to DKK 11,749,778 in 2023. Management considers the result for the year to be satisfactory, particularly in light of the significant investments made during the year.

The annual result has been affected by increased costs associated with a strategic expansion of warehouse capacity and inventory buildup. These initiatives were implemented to meet the rising demand resulting from the company's expansion into additional European markets.

The expenses incurred are viewed as necessary investments in the company's future growth and are intended to support the long-term strategy of strengthening the company's presence across Europe. Management expects these initiatives to contribute positively to both revenue and earnings in the coming years.

The company expects continued positive development in demand within new markets, as well as further expansion into additional European countries. With the increased warehouse capacity and strengthened supply chain, the company is well-positioned to support future growth. Management therefore holds a positive outlook for financial development in 2025 and beyond.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no uncertainty regarding recognition and measurement in the Annual Report.

### Unusual events

The financial position at 31 December 2024 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2024 have not been affected by any unusual events.

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

## *Income statement 1 January - 31 December*

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>31.583.076</b>	<b>25.977.539</b>
<b><i>Gross profit</i></b>			
Personaleomkostninger	1	-15.987.431	-8.138.229
<i>Staff expenses</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-256.530	-143.942
<i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>			
Andre driftsomkostninger		0	-4.459
<i>Other operating expenses</i>			
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>15.339.115</b>	<b>17.690.909</b>
<b><i>Profit/loss before financial income and expenses</i></b>			
Finansielle indtægter		96.940	40.913
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger		-4.431.725	-2.667.943
<i>Financial expenses</i>			
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.004.330</b>	<b>15.063.879</b>
<b><i>Profit/loss before tax</i></b>			
Skat af årets resultat	2	-2.423.359	-3.314.101
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>8.580.971</b>	<b>11.749.778</b>
<b><i>Net profit/loss for the year</i></b>			

## Resultatdisponering

### *Distribution of profit*

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
<b><i>Proposed distribution of profit</i></b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	8.580.971	9.249.778
<i>Retained earnings</i>		
	<b>8.580.971</b>	<b>11.749.778</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		978.872	693.861
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Indretning af lejede lokaler		1.502.200	0
<i>Leasehold improvements</i>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>2.481.072</b>	<b>693.861</b>
<i>Property, plant and equipment</i>			
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.481.072</b>	<b>693.861</b>
<i>Fixed assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer		32.179.613	11.650.647
<i>Finished goods and goods for resale</i>			
<b>Varebeholdninger</b>		<b>32.179.613</b>	<b>11.650.647</b>
<i>Inventories</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.200.239	7.005.239
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender		17.986	0
<i>Other receivables</i>			
Selskabsskat		227.626	441.962
<i>Corporation tax</i>			
Periodeafgrænsningsposter		14.625.734	10.672.642
<i>Prepayments</i>			
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.071.585</b>	<b>18.119.843</b>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.882.952</b>	<b>11.009.483</b>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>57.134.150</b>	<b>40.779.973</b>
<i>Current assets</i>			
<b>Aktiver</b>		<b>59.615.222</b>	<b>41.473.834</b>
<i>Assets</i>			

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

#### Passiver

#### *Liabilities and equity*

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Selskabskapital		280.000	280.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		29.803.820	21.222.849
<i>Retained earnings</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
<b>Egenkapital</b>		<b>30.083.820</b>	<b>24.002.849</b>
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat		263.200	93.213
<i>Provision for deferred tax</i>			
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>263.200</b>	<b>93.213</b>
<i>Provisions</i>			
Kreditinstitutter		4.907.281	0
<i>Credit institutions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.181.328	10.267.927
<i>Trade payables</i>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		905.750	947.626
<i>Payables to owners and Management</i>			
Anden gæld		9.273.843	6.162.219
<i>Other payables</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>29.268.202</b>	<b>17.377.772</b>
<i>Short-term debt</i>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>29.268.202</b>	<b>17.377.772</b>
<i>Debt</i>			
<b>Passiver</b>		<b>59.615.222</b>	<b>41.473.834</b>
<i>Liabilities and equity</i>			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>			
Anvendt regnskabspraksis	5		
## Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	280.000	21.222.849	2.500.000	24.002.849
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	8.580.971	0	8.580.971
<b>Egenkapital 31. december</b> <i>Equity at 31 December</i>	<b>280.000</b>	<b>29.803.820</b>	<b>0</b>	<b>30.083.820</b>

# Noter til årsregnskabet

## *Notes to the Financial Statements*

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b><i>Staff expenses</i></b>		
Lønninger	14.348.134	7.556.914
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	765.324	277.973
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	486.847	181.343
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	387.126	121.999
<i>Other staff expenses</i>		
	<u>15.987.431</u>	<u>8.138.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>20</u>
<i>Average number of employees</i>		
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b><i>Income tax expense</i></b>		
Årets aktuelle skat	2.253.372	3.282.268
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	169.987	31.833
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>2.423.359</u>	<u>3.314.101</u>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 3. Materielle anlægsaktiver

#### *Property, plant and equipment*

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improve- ments</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	973.700	0
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	549.900	1.554.000
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-75.000	0
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>1.448.600</u>	<u>1.554.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	279.839	0
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	204.730	51.800
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-14.841	0
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>469.728</u>	<u>51.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u><b>978.872</b></u>	<u><b>1.502.200</b></u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK

### 4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### *Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Leje- og leasingforpligtelser <i>Rental and lease obligations</i>		
Huslejeoplyggelser, uopsigelsesperiode 3-21 mdr. <i>Lease obligations, period of non-terminability 12 months</i>	7.688.828	4.930.200

## Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b> <b><i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i></b>		
<b>Kautions- og garantiforpligtelser</b> <b><i>Guarantee obligations</i></b>		
Selskabet har stillet garanti i forhold til lejekontrakt <i>The company has provided a guarantee in relation to the lease agreement.</i>	2.748.688	0

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 5. Anvendt regnskabspraksis
